
Uchwała Nr 1/8/2014 
Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 27 listopada 2014 roku

w sprawie wyboru Przewodniczących Komisji Stałych 
Rady Powiatu Łowickiego

Na podstawie § 16 ust. 3 Statutu Powiatu Łowickiego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Skierniewickiego z 1998 r. Nr 23, poz. 272, Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2000 r., Nr 57, poz. 316, z 2002 r., Nr 49, 
poz. 1161, z 2003 r., Nr 29, poz. 305, z 2007 r., Nr 53, poz. 444, z 2011 r., Nr 
141 poz. 1292, z 2012 r., poz. 3507, poz. 1816 i z 2014 r., poz. 2462) w związku 
z art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 595 zm.: poz. 645, z 2014r., poz. 379, poz. 1072) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku wyborów Przewodniczącymi Komisji Stałych Rady Powiatu 
Łowickiego zostali wybrani:

1. Komisja Budżetu i Finansów

- Pan Chudy Jacek
2. Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej Porządku Publicznego 

i Bezpieczeństwa Obywateli

- Pani Rogowska -  Tylman Zofia
3. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki, Młodzieży i Promocji

- Pani Ogonowska Małgorzata
4. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Leśnictwa 

i Ochrony Środowiska

- Pan Wolski Jerzy
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Krzysztof Górski


